
Le 18 février,
on ouvre
l’appétit.

La Valette-du-Var

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE.  www.mangerbouger.fr
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*Offre valable uniquement le 18 février 2026 dans le magasin fresh La Valette-du-Var, limitée à un passage en caisse par foyer, sous réserve que le panier 

d’achat soit composé de produits non similaires, dans la limite des stocks disponibles. Barquette de 1kg, calibre 150-180, catégorie 1, variété Zouk31, origine France.
  une barquette de 6 pommes rubis gold offerte !* 



Un magasin  
qui donne faim...

Les étals de fresh sont beaux, sentent bons,  
donnent envie de tout cuisiner.

Normal : le frais, c’est notre spécialité !

Du frais, du vrai !
C’est marqué dans notre nom et on tient parole. 

Nos produits sont toujours livrés ultra frais, 
avec les circuits les plus courts possibles.

Tout pour le goût.
Passionnés du goût depuis toujours, nous 

sélectionnons pour vous les produits les plus 
savoureux. Avec nous, à vous les fruits et légumes 
bien mûrs, les viandes et poissons alléchants, les 

fromages qui titillent les papilles.

LE GOÛT ACCESSIBLE à TOUS.
Le choix et la qualité fresh, c’est pour 

tout le monde grâce à nos petits prix chaque jour. 
Le goût, c’est fait pour être partagé !

ET RETROUVEZ DANS VOTRE 
MAGASIN VOS PRODUITS 
DU QUOTIDIEN à PRIX MALIN  

Bien fait pour vous.
Chez fresh on fait du bon et on le fait bien. 
La priorité est donnée aux produits issus 

d’exploitations à Haute Valeur Environnementale 
et aux partenariats directs avec plus de 

700 producteurs français de fruits et légumes. 
100% de nos volailles sont françaises. 

Pour vous offrir le meilleur, nous contrôlons 
quotidiennement tous nos produits.



TOULON

NICE

MARSEILLE

FRÉJUS

LA VALETTE-DU-VAR

Crusta C
Vitrolles
 Crevettes 

LA Fermière
Aubagne

 Yaourts 
  Desserts

LA GOULETTOISE
Gardanne

 Olives

Marius Auda
Gattières

 Fleurs comestibles 

aquafrais
Cannes

 Bar
 Daurade

So’Boutargue
Cotignac

 Poutargue nature
 Poutargue citron confit 

Découvrez nos producteurs 
et leurs bons produits de chez vous



Croquez plus que 5 fruits et légumes par jour !
Chez fresh, impossible de résister à l’appel du goût…

 200 variétés de 
fruits et légumes de 
saison, sélectionnés par 
nos experts primeurs, 
sont présents chaque 
jour sur nos étals.

 Nos fruits et légumes 
sont récoltés à maturité 
et goûtés par nos experts.

 En partenariat avec 
700 producteurs français 
de fruits et légumes, pour 
vous proposer le meilleur.

NOS  
FRUITS ET LÉGUMES.



 
0,99 ¤  
banane des antilles.

le kg

Origine

ANTILLES

Offres fruits et légumes valables du mercredi 18 au samedi 21 février 2026.

 

2,42 ¤ la barquette 
d’environ 425g*

5,69€ le kg
  

ananas.
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1,20 ¤  les 2  soit 0,60€ la pièce 
ou 0,70€ si achetée seule

  

batavia blonde.
Catégorie 1, calibre 6. Laitue cultivée sous abri.

Origine

FRANCE

 

1,99 ¤ le kg  

orange Tarocco.
Catégorie 1, calibre 3/4. 
Traitée après récolte.

Origine

ITALIE

Origine

ÉQUATEUR
ou

COSTA-RICA

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ.   www.mangerbouger.fr



Entiers, préparés, en filet, fruits de mer et crustacés 
en direct des criées. Un rayon qui sent bon la marée.

 En provenance 
de 28 criées et 
élevages français, 
nos poissons  
sont emballés 
sous étui et livrés 
quotidiennement 
pour conserver 
toute leur 
fraîcheur.

 Nous maîtrisons 
l’approvisionne
ment grâce à la 
sélection et au 
contrôle quotidien 
de nos acheteurs.

 Nous avons 
à cœur de faire 
perdurer le 
travail artisanal 
de préparation 
de poissons, 
c’est pourquoi 
nos ateliers de 
mareyage sont 
situés en France.

NOS  
POISSONS, cRUSTACÉS,  

FRUITS DE MER. 



 

Offres poissonnerie valables du mercredi 18 au samedi 21 février 2026.

Élevées en 

ÉQUATEUR
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4,49 ¤  

crevettes cuites ASC*.
Calibre 30/40.

les 400g
11,23€ le kg

 
5,77 ¤  
dos de cabillaud.
Pêché en

ATLANTIQUE NORD-EST

petit prix

les 290g
19,90€ le kg

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS.   www.mangerbouger.fr



 Retrouvez un large 
choix de pièces 
bouchères et de volailles 
tendres, juteuses et 
savoureuses mais 
aussi des charcuteries 
variées, issues des 
terroirs français et des 
pays méditerranéens 
reconnus pour leur 
savoir-faire charcutier.

 Nous sélectionnons 
rigoureusement 
des viandes et 
charcuteries, au plus 
près de nos fournisseurs 
et de leurs terroirs. 

 Nous proposons les 
meilleurs morceaux et 
découpes bouchères 
grâce à nos magasins.

 Nous privilégions les 
viandes des terroirs 
français ou des pays 
reconnus pour leur 
excellence.

 100 % de nos 
volailles sont 
françaises.

Fan absolu ou flexitarien ? 
Chez fresh, le très bon goût de la viande 

et des charcuteries met tout le monde d’accord !

NOS  
VIANDES, VOLAILLES, 

CHARCUTERIES.



 

4,49 ¤  

steaks hachés façon bouchère.
x2 pièces. 5% de matières grasses.

les 250g 
17,96€ le kg

 

3,49 ¤  

aiguillettes de poulet.
Nourri avec des céréales françaises et sans OGM (<0,9%).

les 300g 
11,63€ le kg

Bœuf origine

FRANCE

Origine

FRANCE

 
3,99 ¤  

jambon cru de Pays.
Affinage 9 mois. Sans conservateur*.

petit prix

les 200g 
19,95€ le kg

Élaboré à partir 
de viande de 
porc origine

FRANCE

 

2,99 ¤  

jambon cuit supérieur 
sans couenne.
Élevage sans traitement antibiotique dès la fin du sevrage. 
Conservation sans nitrite grâce aux extraits végétaux et antioxydants.

les 220g 
13,59€ le kg

Élaboré à partir 
de viande de 
porc origine

FRANCE
4 TRANCHES

10 TRANCHES

Offres boucherie valables du mercredi 18 au lundi 23 février 2026.
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POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR.   www.mangerbouger.fr



Les forts, les moins forts, les rustiques, les coulants, 
les gourmands : vous retrouverez presque toutes  

les AOP(1) françaises dans votre magasin. 
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Maroilles

Brie de Meaux

Beaufort

Époisses

Charolais
Comté

Mont-d’Or

Reblochon

Gruyère
France

Langres

Tomme
de Savoie

Raclette
de Savoie

Laguiole

Cantal

Saint-Nectaire Saint-Marcellin

Fourme d’Ambert

Chavignol

Picodon

Banon

Rocamadour

Roquefort

Brocciu
Corse

Ossau-Iraty

Chabichou
du Poitou

Munster

Brillat-Savarin

Camembert
de Normandie

Tomme des Pyrénées

Sainte-Maure-
de-Touraine

Pelardon

Beurre de Bresse
Crème de Bresse

Beurre
d’Isigny

Beurre
Charentes-Poitou

Crème
d’Isigny

f r o m a g e b e u r r e c r è m e

Retrouvez un avant-goût de 
notre sélection d'AOP(1) et IGP(2) 
réparties sur toute la France.

NOS  
fromages et crèmerie.



 
2,99 ¤ 
 
tome de 
provence.
23% MG sur produit fini. 
Au lait thermisé* de chèvre.

la pièce de 100g
29,90€ le kg

Fabriquée dans les 
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5,59 ¤  

mousse au chocolat.
Aux œufs de poules élevées en plein air.

le pot de 400g 
13,97€ le kg

 

2,89 ¤  

yaourts brassés.
Au lait de Savoie / Haute-Savoie.

le lot de 
6x125g 
3,85€ le kg

Fabriqués en

HAUTE-SAVOIE
Fabriquée dans les 

CÔTES- 
D’ARMOR
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11,90 ¤  le kg

gorgonzola 
DOP(2) doux.
Au lait pasteurisé de vache.

Fabriqué en

ITALIE

Offres crèmerie valables du mercredi 18 au lundi 23 février 2026.

RECETTE À L’ANCIENNE

SUR LIT DE 
FRUITS JAUNES 

FRANÇAIS
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17,90 ¤  
comté AOP(1) fruité.
Au lait cru de vache.

le kg

10 MOIS 
D’AFFINAGE 
MINIMUM Fabriqué dans le

DOUBS
et/ou le

JURA

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE.   www.mangerbouger.fr



Votre magasin fresh s’installe près de chez vous… 
et réinvente le traiteur !

Venez découvrir un rayon pas comme les autres :
de l’apéro aux plats cuisinés comme à la maison, 

préparés avec des ingrédients soigneusement sélectionnés.

 Apéros, salades, sandwichs, 
plats à emporter, repas en famille…

Tout est pensé pour vous simplifier 
la vie, sans renoncer au plaisir.

fresh, c’est le goût du fait maison, 
au service du meilleur.

NOS  
traiteur.



Offres traiteur valables du mercredi 18 au lundi 23 février 2026.

 

2,99 ¤  

samoussas au bœuf.

la barquette de 180g 
16,61€ le kg

Élaborés en

FRANCE

 

3,99 ¤  

pommes de terre dauphine.

la barquette de 500g 
7,98€ le kg

 

5,99 ¤  

brandade de morue gratinée.

la barquette de 750g 
7,99€ le kg

Élaborée en

FRANCE

Élaborées en

FRANCE

 

2,29 ¤  la pièce de 250g
9,16€ le kg

pinsa romana.	

 

2,99 ¤  la barquette de 120g 
24,92€ le kg

crevettes curry coriandre.

Fabriquée en

ITALIE

 

1,79 ¤  

sauce tomates cerises origan.

les 300g
5,97€ le kg

Fabriquée en

ITALIE
POUR PIZZA

Élaborées en

FRANCE

FAÇON TRAITEUR
VIANDE DE BOEUF 
ORIGINE FRANCE

À GARNIR

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ.   www.mangerbouger.fr



épatez-vous !
Parce que chez soi, ce serait dommage 

de ne pas déguster du fait-maison, 
découvrez nos délicieuses recettes 

et retrouvez le goût du partage.

yakitori, comté et 
carpaccio de boeuf

Flashez ce code et retrouvez 
la recette complète sur notre 
site internet.

 
17,90 ¤  
comté AOP(1) fruité.
Au lait cru de vache.

le kg

(1) Appellation d’Origine Protégée.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS.   www.mangerbouger.fr



cabillaud pané aux 
noisettes et purée de 
carottes à la vanille

Flashez ce code et retrouvez 
la recette complète sur notre 
site internet.

Crèmes meringuées 
à l’orange Tarocco

Flashez ce code et retrouvez 
la recette complète sur notre 
site internet.

 
1,99 ¤  
orange Tarocco.
Catégorie 1, calibre 3/4. 
Traitée après récolte.

le kg

 
5,77 ¤  
dos de cabillaud.

les 290g
19,90€ le kg

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE.   www.mangerbouger.fr
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*Dès 30€ d’achats. Offre valable du 18 février au 1er mars 2026. Limitée à un passage en caisse par foyer, aucun remboursement ne sera effectué, offre non cumulable. 
Valable uniquement dans le magasin fresh La Valette-du-Var. **1 sac d’une valeur de 2€ offert pour tout passage en caisse à partir de 30€ d’achat au fresh La Valette-du-Var.

Offre limitée à un passage en caisse par foyer dans la limite des stocks disponibles. Visuel non contractuel.

Une semaine d’ouverture
à ne pas manquer !

5 ¤
offerts*

DU 18 FÉVRIER AU 1ER MARS 2026

Sur présentation de ce code-barres

9 870005 000920

Prosol communication et marketing. 917 886 582 R.C.S. Toulon. Siège social : 375 RUE JULIETTE RECAMIER 69970 CHAPONNAY
Imprimé par GUTENBERG. Photos non contractuelles. Suggestion de présentation. Ne pas jeter sur la voie publique. Imprimé en France. Conception/réalisation : Insign

9005 Avenue de l’Université, 
83160 La Valette-du-Var  
Ouvert du lundi au samedi  
de 8h30 à 20h00 et  
le dimanche de 8h30 à 12h30.

@fresh.lemagasin   
fresh.fr

Rendez-vous
dans votre magasin fresh.

Un sac cabas
offert**

DU MERCREDI 25 
AU SAMEDI 28 FÉVRIER 2026


